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Krajowy Fundusz Szkoleniowy dla pracodawcy i 
osób pracujących

 PUP w Pabianicach Data publikacji: 17.01.2023

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach ogłasza pierwszy nabór wniosków na 
dofinansowanie kształcenia ustawicznego dla pracodawców i pracowników z limitu podstawowego 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego, który odbędzie się w dniach: 
 

01.02.2023r. – 03.02.2023r.
 

 
Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia powinny spełniać co najmniej jeden z priorytetów 
ustalonych przez Ministra ds. pracy na 2023 rok tj.:

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

Termin rozpoczęcia kształcenia ustawicznego powinien być określony
nie wcześniej niż 30 dni od daty złożenia wniosku i nie później niż w ciągu 6 miesięcy od daty złożenia 

 wniosku.
  
Wnioski wraz z załącznikami można składać w postaci papierowej lub elektronicznej. Dokumenty w 
postaci papierowej należy składać  w siedzibie PUP w Pabianicach, w godz. od 8.00 do 14.00 w pokoju 

 222, drugie piętro (budynek B).

 UWAGA! WSZYSTKIE DOKUMENTY NA ROK 2023 ZOSTAŁY ZAKTUALIZOWANE

Dokumenty w postaci elektronicznej należy:

podpisać bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu, lub
podpisać potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej

a następnie przesłać na adres:   lub za pośrednictwem Elektronicznej sekretariat@puppabianice.pl
Skrzynki Podawczej:   /PUPPABIANICE/SkrytkaESP

Za datę złożenia wniosku uznaje się faktyczny dzień wpłynięcia wniosku do siedziby Urzędu. 
Zasady oraz druki wniosków dostępne są na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do 
pobrania". 
W przypadku niewykorzystania limitu przyznanych środków finansowych, informacje o uruchomieniu 
kolejnych naborów będą zamieszczane na stronie internetowej. 
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